
 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я  

17 червня 2021 року м. Кривий Ріг №  
 

 

Про утворення районної комісії з питань забезпечення своєчасних 

розрахунків споживачів за житлово-комунальні послуги та енергоносії 
 

 

З метою здійснення постійного та оперативного моніторингу стану 

розрахунків споживачів району за житлово-комунальні послуги та енергоносії, 

сприяння своєчасних проплат, керуючись законами України «Про 

житлово-комунальні послуги», «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням виконкому Криворізької міської ради від 10. 04. 2019 № 178 «Про стан 

розрахунків споживачів міста за житлово-комунальні послуги та енергоносії», 

рішенням Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:  

 

1. Утворити районну комісію з питань забезпечення своєчасних 

розрахунків споживачів за житлово-комунальні послуги сплати комунальних 

платежів на території району. 

2. Затвердити: 

2. 1 склад районної комісії з питань забезпечення своєчасних розрахунків 

споживачів за житлово-комунальні послуги та енергоносії (додається); 

2. 2 Положення про районну комісію з питань забезпечення своєчасних 

розрахунків споживачів за житлово-комунальні послуги та енергоносії 

(додається). 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної у 

місті ради від 18 травня 2016 року № 241 «Про утворення районної комісії з 

питань забезпечення своєчасних розрахунків споживачів за житлово-комунальні 

послуги та енергоносії» зі змінами від 21 лютого 2018 року № 72 «Про внесення 

змін до рішення виконкому районної у місті ради від 18 травня 2016 року 

№ 241 «Про утворення районної комісії з питань забезпечення своєчасних 

розрахунків споживачів за житлово-комунальні послуги та енергоносії», від         

21 листопада 2018 року № 504, від 18 березня 2020 року № 117 «Про внесення 

змін до рішення виконкому районної у місті ради від 18 травня 2016 року 

№ 241 «Про утворення районної комісії з питань забезпечення своєчасних 

розрахунків споживачів за житлово-комунальні послуги та енергоносії» зі 

змінами». 

 

 



2 
 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ економіки та 

промисловості і заступника голови районної у місті ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради         Василь Старовойт 

 


